Item Felix papa. C. De eod.
Andu in sede propria
pacifice et potestatiue
cuncta dispones relideat...

Item Felix papa. C. De eod.
Andu in sede propria
pacifice et potestatiue
cuncta dispones relideat...

Item Felix papa. C. De eod.
Andu in sede propria
pacifice et potestatiue
cuncta dispones relideat...

Item Felix papa. C. De eod.
Andu in sede propria
pacifice et potestatiue
cuncta dispones relideat...

Item Felix papa. C. De eod.
Andu in sede propria
pacifice et potestatiue
cuncta dispones relideat...

Sam
tuc ab
ea pot
recedi:
q. die
vt le. et
no. ij. q.
vi. quo:
nesepo
Arch.

extra de ap. cum sit romana. ff. de iudi. nonum. Sed  
org. contra in aut. de nup. s. sed hoc quide. xxvij. dli.  
de his. in fi. r. s. q. ij. c. i.

Ante conuocatus. ff. de offi. deleg. l. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

hec est scda ps. qm qua pbat q dilapidator remouebit ex sola suspitione. Sed hoc hodie correctum est per decre. extra de simo. licet hely. et de offi. delega. venerabili. quia pmo pbat debet et ca probata dai illi coadmoit vrs ad sine litis. Joan de fan.

Supra dictu est generaliter expallos esse restituendos, nec aliter cogi possit respodere. Modo excipit Gra. casuz in quo no videtur restituendus ante cause cognitione, puta si suspectus est de dilapidatione: exemplo tutorum et curatorum, et hoc pbat se. ca.

Qua ea. Cle ricus quid accusabunt Maximilianu de dilapidatione: quare pelagus comisit causam petro presbytero: cui precipit vt eum ad administratione rerum ecclesie remoueat donec de causa cognoscatur: quia si remaneret in administratione, non posset de facultate cognosci, cum multa per pcutiam flant.

Quia ea. Ideo forte remouet suspectu ab administratione, qz forte timor est ne corrupti iudices: et ideo nec creditores et solutes liberant. ff. de sol. q. si forte. d.

Donec causa. in crimine dilapidationis speciale est q sequestrat possessio a possessore anteq sit conuictus, contra id. xvij. q. iij. volumus. na est post appellacione sequestratur ab eo possessio. ff. de ap. imperator. r. q. q. vj. quousq. ff. de iur. iur. l. i. q. i. de iur. iur. l. i. q. i. de iur. iur. l. i. q. i.

Quia ea. Ideo forte remouet suspectu ab administratione, qz forte timor est ne corrupti iudices: et ideo nec creditores et solutes liberant. ff. de sol. q. si forte. d.

Donec causa. in crimine dilapidationis speciale est q sequestrat possessio a possessore anteq sit conuictus, contra id. xvij. q. iij. volumus. na est post appellacione sequestratur ab eo possessio. ff. de ap. imperator. r. q. q. vj. quousq. ff. de iur. iur. l. i. q. i. de iur. iur. l. i. q. i.

Quia ea. Ideo forte remouet suspectu ab administratione, qz forte timor est ne corrupti iudices: et ideo nec creditores et solutes liberant. ff. de sol. q. si forte. d.

Donec causa. in crimine dilapidationis speciale est q sequestrat possessio a possessore anteq sit conuictus, contra id. xvij. q. iij. volumus. na est post appellacione sequestratur ab eo possessio. ff. de ap. imperator. r. q. q. vj. quousq. ff. de iur. iur. l. i. q. i. de iur. iur. l. i. q. i.

Quia ea. Ideo forte remouet suspectu ab administratione, qz forte timor est ne corrupti iudices: et ideo nec creditores et solutes liberant. ff. de sol. q. si forte. d.

Donec causa. in crimine dilapidationis speciale est q sequestrat possessio a possessore anteq sit conuictus, contra id. xvij. q. iij. volumus. na est post appellacione sequestratur ab eo possessio. ff. de ap. imperator. r. q. q. vj. quousq. ff. de iur. iur. l. i. q. i. de iur. iur. l. i. q. i.

contubernales afflicti: vt. c. vbi de ratiocinio agi ops. l. ij. tamen probabilis videtur qz solli illi admittantur quorum interest: vt. vj. q. vj. filijs. r. s. q. q. vj. quaz propter. vel saltem soli clerici: vt. xij. q. ij. no liceat. nam in popularibus actionibus non admittuntur infame:

nr. nisi facultas ecclesie qua in vsum suum male conuertendo disperit, ab eius potestate donec causa cognoscatur separatur: idcirco nos eum et a supradicte ecclesie patrimonio volumus interim submouere, et in vestro discussione ipsi rempote moderamine detineri.

Quod no post

vocacione iudicij inducitur negand non sint.

Idem Felix pa. testat di.

Am accusatus ad iudicij venerit: si voluerit, inducitur et petetur a patribus constituta absqz impedimento concedatur, et iudices a se electi sibi tribuantur.

Am accusatus ad iudicij venerit: si voluerit, inducitur et petetur a patribus constituta absqz impedimento concedatur, et iudices a se electi sibi tribuantur.

Am accusatus ad iudicij venerit: si voluerit, inducitur et petetur a patribus constituta absqz impedimento concedatur, et iudices a se electi sibi tribuantur.

Am accusatus ad iudicij venerit: si voluerit, inducitur et petetur a patribus constituta absqz impedimento concedatur, et iudices a se electi sibi tribuantur.

Am accusatus ad iudicij venerit: si voluerit, inducitur et petetur a patribus constituta absqz impedimento concedatur, et iudices a se electi sibi tribuantur.

Am accusatus ad iudicij venerit: si voluerit, inducitur et petetur a patribus constituta absqz impedimento concedatur, et iudices a se electi sibi tribuantur.

Am accusatus ad iudicij venerit: si voluerit, inducitur et petetur a patribus constituta absqz impedimento concedatur, et iudices a se electi sibi tribuantur.

Am accusatus ad iudicij venerit: si voluerit, inducitur et petetur a patribus constituta absqz impedimento concedatur, et iudices a se electi sibi tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.

actio popularis. Et nec ad accusationem talium iudex si uis remonebit accusari ab administratione: sed summam cognitione an calumnie accuset, an no: arg. ff. de pto. l. i. q. i. s. vj. et si qz scierint suspectu qz patti sunt et per aliquod tempus esse in administratione, non videt qz talis possit dicere eu suspectu: vt ff. de pui. et di. l. i. creditores et arg. extra de his si a ma. parte cap. ex ore. et arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si testes et querentes probationes bene audirent postea qz vj. pierumqz. Qui autem criminaliter coacti est, remouet ab ordine. si no: ci. iudicij tribuantur.